
ZARZĄDZENIE NR 918/IX/2025 
PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie : ogłoszenia wyników X otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań 
publicznych z zakresu rozwoju sportu przez Gminę Miasto Ostrów Wielkopolski w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) § 7 ust. 2 uchwały nr XII/138/2015 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego 
z dnia 30 września 2015 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu przez Gminę Miasto Ostrów Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. 
poz. 5730) zmienionej uchwałą nr XXXIII/389/2017 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 
26 kwietnia 2017 roku w sprawie zmiany uchwały nr XII/138/2015 Rady Miejskiej Ostrowa 
Wielkopolskiego z dnia 30 września 2015 roku w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miasto Ostrów Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 3830), Prezydent Miasta Ostrowa Wielkopolskiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Ogłosić wyniki X otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu rozwoju 
sportu przez Gminę Miasto Ostrów Wielkopolski w 2025 roku pn.: "Udział ostrowskich zespołów w rozgrywkach 
ligowych PLK seniorów w piłce koszykowej mężczyzn". - II tura. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Prezydenta Miasta Ostrowa 
Wielkopolskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Beata Klimek 

 

Id: 63954696-BEA4-47C6-A408-9FE3AC73EC10. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 918/IX/2025 

Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zestawienie ofert na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu przez Gminę Miasto Ostrów Wielkopolski 
Rodzaj zadania: Rozwój sportu przez Gminę Miasto Ostrów Wielkopolski w roku 2025 

„Udział ostrowskich zespołów w rozgrywkach ligowych PLK seniorów w piłce koszykowej mężczyzn” - II tura. 
 

Termin realizacji 01.11.2025 r. – 31.12.2025 r. 

Lp. Nazwa zadania Wnioskodawca Decyzja Prezydenta Miasta 

1. 
Udział ostrowskich zespołów w 

rozgrywkach ligowych PLK seniorów w 
piłce koszykowej mężczyzn 

STAL S.A. 550 000,00 

  
   

   

Prezydent Miasta 
 
 

Beata Klimek 

 

Id: 63954696-BEA4-47C6-A408-9FE3AC73EC10. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Realizując uchwałę nr XII/138/2015 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia                         
30 września 2015 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 
Gminę Miasto Ostrów Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 5730) zmienionej 
uchwałą nr XXXIII/389/2017 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 26 kwietnia 2017 roku 
w sprawie zmiany uchwały nr XII/138/2015 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 
30 września 2015 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 
Gminę Miasto Ostrów Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 3830), został 
ogłoszony X otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu rozwoju 
sportu przez Gminę Miasto Ostrów Wielkopolski w roku 2025. Przeprowadzono postępowanie 
konkursowe, w którym dokonano oceny ofert oraz wyboru zadań, na które przyznano dofinansowanie 
z budżetu miasta. Wyniki konkursu podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej Urzędu Miejskiego Ostrowa Wielkopolskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Ostrowa Wielkopolskiego. 

 W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
    

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Sebastian Górski  

 

Id: 63954696-BEA4-47C6-A408-9FE3AC73EC10. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 918/IX/2025 PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zestawienie ofert na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu przez Gminę Miasto Ostrów WielkopolskiRodzaj zadania: Rozwój sportu przez Gminę Miasto Ostrów Wielkopolski w roku 2025„Udział ostrowskich zespołów w rozgrywkach ligowych PLK seniorów w piłce koszykowej mężczyzn” - II tura.Termin realizacji 01.11.2025 r. – 31.12.2025 r.
	Uzasadnienie


